

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 103734934

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.352,10 RON - 8.352,10 RON

Descriere: TIGLA NEXE TREND(320BUC/PAL) = 1920 BUC X 2.8992 = 5566.46 LEI COAME NEXE = 24 BUC X 14.2858 = 342.86 LEI LATERALE STANGA NEXE TREND = 36 BUC X 16.3867 = 589.92 LEI LATERALE DREAPTA NEXE TREND = 36 BUC X 15.9664 = 574.79 LEI CM 11 PLUS ADEZIV 25KG CERESIT EXT/INT = 25 BUC X 39.0756 = 976.89 LEI BCA SOCERAM 650X100X250 (112BUC/PAL) = 25 BUC X 7.4788 = 186.97 LEI SCOABE FORJATE 8 = 10 BUC X 2.101 = 21.01 LEI CUIE CONSTRUCTII 3.5X90 = 5 KG X 6.05 = 30.25 LEI CUIE CONSTRUCTII 5X150 = 5 KG X 6.320 = 31.51 LEI CUIE CONSTRUCTII 7X230 = 5 KG X 6.302 = 31.51 LEI
